Verzonden: donderdag 4 maart 2021 09:36
Onderwerp: : Voormalige brandweerkazerne Gennep

Excuses, dat is uiteraard een dinsdag.
Komende dinsdag kan de opname plaatsvinden.
I - Buro Pear zal dinsdag 9 maart om 14:00 uur op locatie zijn.

Met vriendelijke groet,

088 9 600 900 | I | Demmersweg 122 7556 BN Hengelo | www.nibag.nl | Volg ons op LinkedIn

WERKEN, WONEN & LEVEN

Disclaimer | Wees saciaal. blijf digitaal

Van:
Verzonden: donderdag 4 maart 2021 09:34

Aan:

Onderwerp: RE: Voormalige brandweerkazerne Gennep

Wanneer vindt de asbestinventarisatie plaats? De 9¢ is geen vrijdag..?
Ik zal zelf aanwezig zijn en voor een sleutel zorgen.

Met vriendelijke groet,

s 0
= T(0485)494141«Ee, » www.gennep.nl

L 2K J
gemeente = r‘ Ellen Hoffmannplein 1, Postbus 9003, 6590 HD Gennep
Ny

G E N N E P E-mail van de gemeente Gennep heeft geen formele status.

Klik hier voor meer informatie.



Van

Verzonden: donderdag 4 maart 2021 09:30
Aan
Onderwerp: RE: Voormalige brandweerkazerne Gennep

Dank voor de opdracht.
De asbestinventarisatie zal vrijdag de 9° om 14:00 kunnen plaatsvinden (8:00uur is niet meer mogelijk).
Hoe regelen we de sleutels? Kan deze eventueel op het Stadhuis afgehaald worden? Of is er iemand aanwezig?

Vooralsnog houd ik de 17° aan, mocht het eerder lukken, dan laat ik dit uiteraard weten.

Met vriendelijke groet,

088 9 600 900 | | Demmersweg 122 7556 BN Hengelo | www.nibag.nl | Volg ons op Linkedin

WERICEN, WONEN & LEVEN

Disclaimer | Wees socizal, blijf digitaal

Verzonden: donderdag 4 maart :

Aan:
Onderwerp: RE: Voormalige brandweerkazerne Gennep

Hallo.

lullie offerte is akkoord.
Ik zal nog een opdrachtverstrekking maken met de gegevens erop waar straks de factuur naar toe kan.

Mocht er ergens een afspraak in jouw agenda wegvallen waardoor je eerder dan de 17° naar Gennep kunt komen
dan hoor ik het graag en maak ik er tijd voor.
Er ligt door de monumentaanvraag nogal wat tijdsdruk op dit project.

Met vriendelijke groet,

L K J
m o T(0485)494141 » * www.gennep.nl
—
v Ellen Hoffmannplein 1, Postbus 9003, 6590 HD Genne
gemeente =~ P .

G E N N E p E-mail van de gemeente Gennep heeft geen formele status.

Klik hier voor meer informatie.



Va
Verzonden: dinsdag 2 maart 2021 16:59

Aan:
C
Onderwerp: Voormalige brandweerkazerne Gennep

Gisteren hebben we elkaar gesproken inzake de kazerne.

Nibag kan de actualisatie van het bouwkundig onderzoek verzorgen, evenals de asbestinventarisatie.
Voor het fundering- en constructieonderzoek onderzoek ben ik nog in contact met constructeur.
Onderstaand ons voorstel.

Actualisatie bouwkundig € 1.190,00
Bouwkundige opname (her-inspectie) € 340,00
Actualisatie inspectierapportage € 340,00
Actualisatie kostenraming (prijspeil 2021) € 510,00
Asbestinventarisatie incl. indicatie saneringskosten € 1.250,00

Totaal € 2.440,00

Nibag kan de actualisatie en asbestinventarisatie verzorgen voor € 2.440,00.
Genoemde bedragen zijn excl. BTW en incl. reiskosten.
Op deze aanbieding is de DNR-2011 van toepassing, een exemplaar is bijgevoegd.

Constructief onderzoek
Wat betreft het constructief onderzoek: De uitvraag heb ik bij een tweetal constructiebureaus uitgezet, zodra ik een
passend aanbod heb laat ik dit weten.

Planning
De inspecties kunnen plaatsvinden op:

- Asbestinventarisatie: 9 maart, 8:00 uur op locatie;
- Bouwkundige opname: 17 maart, 9:00 uur op locatie.

De rapportages kan je uiterlijk einde week 12 verwachten.

Ik hoor graag of je van ons aanbod gebruik wil maken.

Met vriendelijke groet,

| Demmersweg 122 7556 BN Hengelo | www.nibag.nl | Volg ons op LinkedIn

WERKEN, WONEN & LEVEN

Disclaimer | Wees sociaal, biijf digitaal







